
Zarządzenie Nr 0050.106.2022 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie : uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Pilchowice. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1249) oraz pkt. 1 załącznika do Uchwały Nr VI/40/11 Rady 
Gminy Pilchowice z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie 
Pilchowice (Dz. U. Województwa Śl. Nr 96, poz. 1805 z dn. 09 maja 2011r.) 

zarządzam, co następuje : 

$1 

W celu uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Pilchowice w Zarządzeniu 
Nr 0050.55.2020 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 10 czerwca 2020 r. w $1 

pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„ Pan Piotr Żak — kurator zawodowy w IV Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej ds. Rodziny i Nieletnich 
Sądu Rejonowego w Gliwicach” 

  

$2 

Pozostała treść zarządzenia zostaje bez zmian. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Ośrodek Foniazy Snałecznej OPINIUJE 
w by! i d SI PER > PY KIE NY Nik ORO WZGLĘDEM SEKRETARZ GMINY sy Pk ALNOPRĄ GRA o D RADCA |JRAWNY  *WNYM Dacmiócz taida 

JOPUNIA są 3 R 

Aleksandra SĘkotowska-Szewc


